[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 09.03.2021 г.                                        с. Черное Озеро                                         № 4/6

О рассмотрении представления прокурора
Ширинского района о досрочном прекращении
полномочий депутатов

  Рассмотрев представление  прокурора Ширинского района от 12.02.2021 года № 7-3-2021, с целью исключения коррупциогенного фактора, руководствуясь Федеральным  законом от 25.12.2008. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Черноозерный сельсовет,  Совет депутатов Черноозерного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Представление прокурора № 7-3-2021 от 12.02.2021 г.- рассмотреть.
[bookmark: _GoBack]2. Полномочия депутатов Ковалевой Т.В, Колмагоровой Н.С., Уткина И.В., Янгулова А.М., в связи с предоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не прекращать.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава  Черноозерного сельсовета                                                                                                  Ширинского  района Республики Хакасия 	                                                              Л.С. Мухменова

image1.png